
 

  
 

  
 

LİKA TRAVEL EŞLİĞİNDE RUSYA’NIN SANAT BAŞKENTİ  

ST. PETERSBURG 

27-30 MAYIS 2026  

 



 

  
 

  

27 Mayıs 2026 Çarşamba / İstanbul - St. Petersburg 

Siz değerli Lika Travel misafirleri ile İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde saat 
06:00’da buluşmamızın ardından, check in ve valiz işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. 

 
Türk Hava Yolları’nın TK401 sefer sayılı 08:10 uçuşu ile St. Petersburg’a uçuşumuzu 
gerçekleştiriyor ve yerel saat ile 11.55’de  St Petersburg’a varıyoruz. 

 
Bagaj ve gümrük işlemlerimizin ardından alanda bizi bekleyen rehberimiz ve aracımızla 
buluşuyor, belirlenmiş olan restoranımızda öğle yemeğimizi yiyerek St. Petersburg’a 
Merhaba diyoruz… 

 
Keyifle geçen öğle yemeğimizden sonra bugünkü ziyaret noktalarımız; Kazan Katedrali, Aziz 
Isaak Meydanı, Vasilyevski Adası ve Kurtarıcının Kanlı Kilisesi olacak. 
 
Ziyaretlerimizin sonunda ise konaklamamızı gerçekleştireceğimiz Özel Kategori 5* 
Otelimize geçerek ve giriş işlemlerimizi gerçekleştireceğiz. 
 
Belirtilen saatte akşam yemeğimizi belirlenmiş olan restoranımızda yedikten sonra 
kendimizi St. Petersburg Geceleri’ne bırakıyoruz… 
 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Konaklama: 5 Belirlenmiş Olan Hotel - Nehir Manzaralı Odalar 
   
 
 



 

  
 

 
 
 

28 Mayıs 2026 Perşembe / Ermitaj Müzesi - Peter ve Paul Katedrali 
 
Sabah kahvaltımızın ardından ilk durağımız dünyanın en büyük ve eski müzelerinden olan, 
Çariçe II. Katerina’nın kurduğu Ermitaj Müzesi olacak. Müze en çok tablo koleksiyonuna 
sahip olması nedeniyle Guiness Rekorlar Kitabı’nda yer almaktadır.  
 
1764 yılında Çariçe II. Katerina tarafından kurulmuş, bizleri büyüleyen Ermitaj Müzesi 
ziyaretimizde; belirlenmiş olan salonları, rehberimizin detaylı anlatımları eşliğinde 
keşfediyoruz.  

 

 
 
Günümüzün devamında öğle yemeğimizi St. Petersburg’un yine çok özel restoranlarından 
birisi olan restoranımızda yedikten sonra Peter ve Paul Katedrali’ni ziyaret ediyor 
sonrasında ise sevgili konuklarımıza şehirde serbest zaman veriyoruz. 
 
St. Petersburg’un olmazsa olmazlarından Kuğu Gölü Balesi gösterisini için otelimizden 
belirtilen saatte hareket ediyor ve gösteri sonrasında akşam yemeğimizi hep birlikte yiyoruz.  
 
 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş Olan Restoran (geç akşam yemeği) 
 
Konaklama: 5* Belirlenmiş Olan Hotel - Nehir Manzaralı Odalar 
 
 
   
 
 
 



 

  
 

 
  

 

29 Mayıs 2026 Cuma / Peterhof Sarayı - St.Petersburg 
 
Sabah otelimizde yaptığımız kahvaltımızın ardından, Peterhof Sarayı ziyaretimiz için 
rehberimiz ile buluşuyor ve otelimizden hareket ediyoruz. 
 
Bugünkü ilk durağımız 1700’lü yıllarda yapılmış olan Baltık Denizi’nin kıyısındaki Peterhof 
Sarayı olacak.  
 
St Petersburg’un önemli turistik noktalarından biri olan sarayın alt bahçesindeki Samson 
Çeşmesi’ni de ziyaret ettikten sonra, öğle yemeğimiz için belirlenmiş olan restoranımıza  
hareket ediyoruz.  

 
Keyifle geçen öğle yemeğimiz sonrasında şehre geri dönüyor ve sevgili konuklarımıza serbest 
zaman veriyoruz. 
 
Akşam yemeğimizi yeniden belirlenmiş olan restoranımızda yiyoruz. 
 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Konaklama: 5* Belirlenmiş Olan Hotel - Nehir Manzaralı Odalar 
 
 

30 Mayıs 2026 Cumartesi / St Petersburg - İstanbul 
 

Sabah otelimizdeki kahvaltımızın ardından öncelikle valiz işlemlerimizi gerçekleştiriyor, 
belirtilen saate St Petersburg Havalimanı’na hareket ediyor ve varışımızı takiben bagaj 
teslim işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. 

 
Türk Hava Yolları’nın TK402 sefer sayılı 12:55 uçuşu ile İstanbul Havalimanı’na dönüyor ve 
takribi 16:55’de İstanbul’a varıyoruz. 
 
 



 

  
 

 

 
 
  
 
 
 
 
 

Uçuş Bilgileri 
 

⮚ 27 Mayıs 2026 / TK401   İstanbul Havalimanı - St. Petersburg HL.    08.10 -11.55 

⮚ 30 Mayıs 2026 / TK402   St. Petersburg HL. - İstanbul Havalimanı    12.55 -16.55 
 

 
 

Gezimize Dahil Olan Hizmetler 

 
➢ 3 Gece 5* Belirlenmiş Olan Hotel’de Kanal Manzaralı odalarda Konaklama  

➢ 3 Adet Özenle Seçilmiş Restoranlarda Öğle yemeği  

➢ 3 Adet Özenle Seçilmiş Restoranlarda Akşam yemeği 

➢ Grubumuza özel teknemizle Kanal gezisi 

➢ Özel yer oturum Kuğu Gölü Balesi 

➢ Yemekler esnasında belirlenmiş olan Alkollü ve Alkolsüz içecekler 

➢ Lika Travel Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti  

➢ Özel araçla tüm transferler 

➢ Programda belirtilen müze giriş ücretleri  

➢ Yurt dışı çıkış harcı 

➢ 65 Yaşa Kadar Geçerli İptal Teminatlı Seyahat Sağlık Sigortası 

➢ Gezi boyunca rehber kulaklık sistemi 

➢ Gezi Kitapçığı 

➢ Otobüs şoförü bahşişleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program Fiyatımız ( Uçak Biletleri Hariç ) 

İki Kişilik Odada Kişi Başı             2.950  USD 

Tek Kişilik Oda     3.650  USD 



 

  
 

 

 

Gezimize Dahil Olmayan Hizmetler  
 

➢  İstanbul-St Petersburg / St Petersburg-İstanbul uçak biletleri 

➢ Yemekler esnasında menü dışındaki ekstralar ve alınacak içecekler 

➢ Vize İşlemleri ve Vize Ücreti (120 USD) 

➢ Programda belirtilmeyen diğer yemekler 

➢ Kişisel harcamalar 

➢ 65 Yaş Üzeri Seyahat Sağlık ve İptal Sigortası 

➢ Hizmet veren Türkçe Rehber bahşişleri 

➢ Fiyata dahil olan hizmetlerin dışında kalan diğer harcamalar 

 

 
 

YURTDIŞI TURLAR İÇİN İPTAL ve İADE KOŞULLARI 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 120 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika 
Travel, tutarın %100’ünü misafire iade eder. 

➢ Tur başlangıç tarihinden 119 - 90 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde 
Lika Travel, tutarın %50’sini misafire iade eder. 

➢ Tur başlangıç tarihinden 89 - 60 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde 
Lika Travel tutarın %30’unu misafire iade eder. 

➢ Misafir, turun başlamasından 59 - 0 gün önceye kadar tur sözleşmesini iptal etmek 
isterse gezi bedelinin tamamını Lika Travel’a ödemeyi kabul ve taahhüt eder. 

➢ İade sürecinde TL ile ödenmiş olan rakamlar TL ile, döviz ile ödenmiş olan rakamlar ise 
aynı döviz cinsi ile misafire iade edilir. 

➢ Vize süreci boyunca ilgili ülkenin vizeyi vermemesinden, konsolosluklardaki 
gecikmelerden ve değişik aksamalardan Lika BÇ Travel sorumlu değildir. Konsolosluk ve 
vize ile ilgili tüm olası aksaklıklar dahilinde iptal iade koşullarımız aynen geçerlidir.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

 


